R S

Spiy. DETERMINAZION Eﬁi?f@,
TRASMESSA UFF, 284
W0

OGGETTO:FORNITURA ESAMI DI LABORATORIO PER 1 DIPENDENTI E 1
LAVORATORI ASU IN MATERIA DI SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO.
APPROVAZIONE BANDO DI GARA.

N°  REGISTRO GF\FERALE 2@’%’1
DATA g1 07T, 2003

N §7 REG.DI SETTORE
DATA 34 {o. Zoo3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA™ DEI TONDI

BIL 20...  CAP..... DENOM. ..o

FUNZ... SERV... INTERV... /

IL RAGIONIERE CAPO

m—«f'" i
L’anno duemilatre, il giorno [T mese di ottobre nell’ufficio del Settore
Contratti il dirigente Dott.ssa Nunziz Occhipinti ha adottato la seguente
determinazione:



B e S N T e T S -
A 4 £ : 2 4 P A I Rt e L e

Premesso che:

con Deliberazione di G.M. n.709 del 2 ottobre 2003, dichiarata immediatamente
esecutiva, & stata autorizzata la procedura per la fomnitura di esami di laboratorio per il personale
dipendente ed i lavoratori ASU del Comune, ai sensi del D.Leg.vo 1n.626/94 e s.m.i. in materia di
sicurezza sui luoghi di lavoro, da esperirsi mediante pubblico incanto & per un mporto presunto
complessivo di €. 10.000,00, LV A. compresa;

che con nota 1. 946 del Settore II° & stato dato mandato a questo Settore di approvare il
relativo bando di gara;

che & stato, quindi, predisposto il bando di gara per laffidamento dell'appalto della
fornitura in oggetto, da esperirsi con il sistena del pubblico incanto, ai sensi dell'art.9, comma 1,
lett.a), del D, Leg.vo n.358/92 e con il criterio del prezzo pil basso ai sensi dell'art.]16, comma I,
lett.a) dello stesso decreto; -

Visto l'art.53, B2, del vigente Regelamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

Vista l'attestazione ¢i regolarita contabile e di copertura finanziaria del Capo Seftore
Ragioneria; :
Dato atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

DETERMINA

1) Approvare il bando di gara relativo alla fornitura di esami di laboratorie per i dipendenti ed 1
lavoratori ASU in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro dellimporto complessivo di €
10.000,00, 1.V.A. compresa, da affidare con il sistema del pubblico incanto at sensi dell'art.9,
comma [, lett.a), del D. Leg.vo n.358/92 ¢ con il criterio del prezzo pit basso ai sensi deil'art. 16,
comma 1, lett.a) dello stesso decreto;

7y Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegne di spesa.

BANDO DI GARA PARTE INTEGRANTE







SETTORE FINANZA E CONTABILITA®

L]

Si attesta la regolarith contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge £42/50.

T1. RESPONSARILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

/

11 sottoseritto Messo comunale attesta di avere 'géh%ga@m in data odierna, alP’ Albe Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia deila suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretaris Genemge

Ragusa ng’lf’/{ Sy
AL MESH ;@%WE

11 sottoseritto Messo camamie &é‘;{efﬁ;& il cﬁmmmgﬁm del suindicato periode di pubblicaziene e
cioé dal. 9L /el 0L, 4”—&7/&
AddL..de) 71/ >

L MESSO COMUNALE



